
UCHWAŁA NR XXIX-162/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie połączenia jednostek budżetowych Gminy Wołomin: Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Wołominie i Dziennego Domu „Senior- WIGOR” w Wołominie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 24 grudnia 2016 roku dokonuje się połączenia jednostek budżetowych: Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wołominie i Dziennego Domu „Senior- WIGOR” w Wołominie.

2. Połączenie, o którym mowa w  ust. 1, polega na włączeniu Dziennego Domu „Senior- WIGOR” w 
Wołominie, zwanego dalej „jednostką przejmowaną”, do Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie, 
zwanego dalej „jednostką przejmującą”.

3. W wyniku połączenia jednostka przejmowana ulega likwidacji, jako odrębna jednostka budżetowa.

4. Jednostka przejmująca zachowuje swoją dotychczasową nazwę.

§ 2. 1. Z dniem połączenia jednostek majątek jednostki przejmowanej staje się majątkiem jednostki 
przejmującej, na podstawie inwentaryzacji wszystkich składników majątku.

2. Należności i zobowiązania jednostki przejmowanej przejmuje w całości jednostka przejmująca.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII-131/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 października 2016 r. w 
sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior- WIGOR” w Wołominie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 29599E58-442A-4C8A-B508-3322F1D918AF. Uchwalony Strona 1




